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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97217701O

2. Data e Regjistrimit 17/10/2019
3. Emri i Subjektit AEG.NET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Gj. Doçi", Rruga 
"Tercilio Kardnali", Objekti Nr. 5/47-ND prane Kryqezimit, 
Zona Kadastrale 2932. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim i sherbimeve te telekomunikacionit, ofrimi isherbimit 

te aksesit te internetit, ofrim i rjetit publik per transmetim  te 
dhenash, ofrimi i shebimeve te linjave me qera, ofrimi i 
shebimeve me vlere te shtuar, ofrim i shebimeve te 
marketingut dhe telemarketingut. Kancelari, sisteme sigurie, 
fotokopje. Per te gjithe aktivitetet per ushtrimin e te cilave 
kerkohet license e posacme, shoqeria do te  ushtroje 
aktivitetin pasi me pare te jete paisur me licensen perkatese 
nga organet kopetente.Tregtimi dhe montimi i materialeve 
dhe pajisjeve elektrike si dhe aksesorëve përkatës.Sherbime 
ne fushen e Tv-Dixhital me kabell. Polica Sigurimi, 
Reklama.
Gjergj Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2022                Deri: 17/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturImeraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GjergjLeka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AEG.NET
E-Mail: gjergj_91@yahoo.com al-hdtv@hotmail.com 
Telefon: 068 5151777  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-373251-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653665-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.02.2021 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ofrim i sherbimeve te telekomunikacionit, ofrimi isherbimit te 
aksesit te internetit, ofrim i rjetit publik per transmetim  te dhenash, ofrimi i shebimeve te 
linjave me qera, ofrimi i shebimeve me vlere te shtuar, ofrim i shebimeve te marketingut 
dhe telemarketingut. Kancelari, sisteme sigurie, fotokopje. Per te gjithe aktivitetet per 
ushtrimin e te cilave kerkohet license e posacme, shoqeria do te  ushtroje aktivitetin pasi 
me pare te jete paisur me licensen perkatese nga organet kopetente.")          u be            
("Ofrim i sherbimeve te telekomunikacionit, ofrimi isherbimit te aksesit te internetit, 
ofrim i rjetit publik per transmetim  te dhenash, ofrimi i shebimeve te linjave me 
qera, ofrimi i shebimeve me vlere te shtuar, ofrim i shebimeve te marketingut dhe 
telemarketingut. Kancelari, sisteme sigurie, fotokopje. Per te gjithe aktivitetet per 
ushtrimin e te cilave kerkohet license e posacme, shoqeria do te  ushtroje aktivitetin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73559345-0E4E-4F36-AC4C-5798E76768AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45005FB2-27DE-44B1-8F94-99D1309CF1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F6BC66-0881-4FA5-B586-E9F15956C62C
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pasi me pare te jete paisur me licensen perkatese nga organet kopetente.Tregtimi dhe 
montimi i materialeve dhe pajisjeve elektrike si dhe aksesorëve përkatës.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876710-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
07.03.2022, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Ledjan Merhadi ne favor te Artur Imeraj. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, 
date 07.03.2022 ku eshte vendosur : Shtimin e objektit te  aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Ofrim i sherbimeve te telekomunikacionit, ofrimi isherbimit te 
aksesit te internetit, ofrim i rjetit publik per transmetim  te dhenash, ofrimi i shebimeve te 
linjave me qera, ofrimi i shebimeve me vlere te shtuar, ofrim i shebimeve te marketingut 
dhe telemarketingut. Kancelari, sisteme sigurie, fotokopje. Per te gjithe aktivitetet per 
ushtrimin e te cilave kerkohet license e posacme, shoqeria do te  ushtroje aktivitetin pasi 
me pare te jete paisur me licensen perkatese nga organet kopetente.Tregtimi dhe montimi i 
materialeve dhe pajisjeve elektrike si dhe aksesorëve përkatës.")          u be            ("Ofrim 
i sherbimeve te telekomunikacionit, ofrimi isherbimit te aksesit te internetit, ofrim i 
rjetit publik per transmetim  te dhenash, ofrimi i shebimeve te linjave me qera, 
ofrimi i shebimeve me vlere te shtuar, ofrim i shebimeve te marketingut dhe 
telemarketingut. Kancelari, sisteme sigurie, fotokopje. Per te gjithe aktivitetet per 
ushtrimin e te cilave kerkohet license e posacme, shoqeria do te  ushtroje aktivitetin 
pasi me pare te jete paisur me licensen perkatese nga organet kopetente.Tregtimi dhe 
montimi i materialeve dhe pajisjeve elektrike si dhe aksesorëve përkatës.Sherbime ne 
fushen e Tv-Dixhital me kabell. Polica Sigurimi, Reklama.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Imeraj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ledjan Merhadi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017138-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 17.10.2022 per riemerimin e 
administratorit  Gjergj Leka dhe depozitimin e kerkeses date 19.10.2022 per ndryshimin e 
te dhenave vullnetare .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31598867-292E-4193-83DB-8E8B426E733C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A79EEE9-B14D-4FD8-B6C0-A9F6B8E325B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D51AFF-C500-4335-84C0-8814E5FA966F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D51AFF-C500-4335-84C0-8814E5FA966F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DDAA75-55E7-43C2-A34C-8EC7C064B2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9683266-D418-410E-A22D-B53362131E95
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Leka")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/10/2019")            u be              ("17/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/10/2022")            u be              ("17/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7071F1AA-DAFA-4FFB-A1F1-2291D4223BAA

